
Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 12. марта 2012.
године, на основу члана 90. Закона о планирању и изградњи  („Службени гласник РС“,
број 72/09)  и члана 18.  Статута градске општине Младеновац („Службени лист града
Београда“, број 40/10-пречишћен текст),  донела је

ОДЛУКУ
О  ИЗМЕНИ ПРОГРАМА УРЕЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.
У Програму уређења грађевинског земљишта на територији градске општине

Младеновац за 2012. годину, бр. I - 00-06-1-6/8/2011 од 29. децембра 2011. године, у
одељку „11. КАПИТАЛНЕ ИНВЕСТИЦИЈЕ, табела 3.“, мења се и гласи:

Ред
.
бро
ј

Назив програма (пројекта)
Приоритет

категорије 1.
(износ у дин)

Додатни
извори

(износ у дин)

Укупно
(дин)

1 Започети радови и обавезе из 2011. год.:
1.Изградња улице Ковача, бивша ул. Вука Караџића,
2. Постављае подземних контејнера
3. Санација 10КВ далековода на изворишту Брестовица
у Ковачевцу
4. Остали започети радови

5.800.000

2 Изградња тротоара:
-  Дуж магистраног пута М-23  од пута за Рајковац до
гробља у Рајковцу
- Дуж магистраног пута М-23 од ХК ПДМ до гробља у
Рајковцу
-  У улици В.  Караџића,  од ул.  В.Мишића до ул.  М.
Видаковића, I фаза
- У Улици Милутина Миланковића 17.200.000

3.  Изградња јавне расвете:
- Дуж магистраног пута М-23 од ХК ПДМ до гробља у
Рајковцу
- Улица Браће Баџак, од В. Путника до К.Петра I
- Газела

7.100.000

4 Израда пројектне документације за инфраструктурне
радове:

1. Водовод и каналузација
2. Расвета
3.  Саобраћајнице
4. Јавне површине

1.500.000

5 Изградња комуналне инфраструктуре (атмосферска и
фекална канализација, водовод...)

5.215.250

6. Уређење парка код болнице,   I фаза
484.750



7 Уређење спортских терена у МЗ 25 Мај
1.000.000

8. Опремање и повезиање бунара на изворишту Кокорин
8.000.000

9. Откуп земљишта за спортски терен у МЗ Драпшин 2.000.000

10. Изградња спортских терена у МЗ Драпшин и МЗ
Границе

3.000.000

11. Санација клизишта у улици В. Роловића 1.500.000

12. Завршетак изградње објеката на аутотеретној станици -
ЈКП Пијаце Младеновац

7.200.000

УКУПНО 60.000.000

Члан 2.
У осталом делу Програм уређења грађевинског земљишта на територији градске

општине Младеновац за 2012. годину остаје непромењен.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
                      Број I-00-06-1-1/6/2012, 12. марта 2012. године

                                                                                    Председник
 Радета Марић


	О  ИЗМЕНИ ПРОГРАМА УРЕЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА
	НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
	ЗА 2012. ГОДИНУ

